Diretoria de Contratações

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 041/2023
Processo Nº 202303000399571

O  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE  GOIÁS,  por  intermédio  da  Secretaria-Executiva  da
Diretoria  de Contratações,  torna público para conhecimento dos  interessados,  a  suspensão da
abertura do Pregão Eletrônico nº 041/2023, tipo menor preço, lote único, que tem por objeto o
registro de preço para aquisição de solução de  armazenamento de objetos do tipo S3 (“Storage
S3”), incluindo instalação, configuração, customização, transferência de conhecimento e garantia,
com objetivo de atender às necessidades do ambiente tecnológico do Tribunal de Justiça do Estado
de Goiás, motivado pela necessidade de se aguardar deliberação da autoridade superior acerca de
pedido  de  adiamento,  sendo  que  a  nova  data  será  divulgada  no  sítio  www.tjgo.jus.br e  em
www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da Diretoria de
Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br  .

Lorena da Costa Machado

Pregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3723 - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 1º/06/2023 Publicação: sexta-feira, 02/06/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 40 de 6637